2021年10月20日

関係者各位

滋賀県テニス協会

普及指導委員会

Ｃ級公認審判員認定会のお知らせ

日頃は、滋賀県テニス協会行事にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

本年度も下記の日程で公認Ｃ級審判員認定会を開催いたします。是非ご参加くださいますようお願いいたします。

記

日 時    2021年 12月 12日（日） ９：３０～１６：３０ （受付開始：９：１５）

会 場     草津市立草津市民交流プラザ   ＴＥＬ ０７７－５６７－２３５５

    〒525-0059 草津市野路１丁目１５－５（ＪＲ南草津駅東口西側ビル（フェリエ 5階）

        ＊駐車場が限られておりますのでなるべく交通機関をご利用ください。

講  師    山中 友子 （日本テニス協会審判員 JTA公認審判認定員）

募集人数      20名

申込期日   12月 8日(水)  なお、期日前でも定員になり次第締め切ります。

受講参加費  1,000円(会場受付にて徴収)  テニスをされる方であればどなたでも結構です。

県協会役員、委員と登録審判員に登録する人は無料。

公認登録費  合格者は公認登録費 4,000円(3年分)を徴収。

県協会役員、委員と登録審判員に登録する人は無料。

持ち物    ① 2021年度版ルールブック(当日販売 価格 1,600円

         登録審判員に登録する人は無料。

       ②筆記用具

       ③84円切手を貼った定形封筒(公認審判員証返送用、自宅住所記載)

申込み方法  ①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） ②生年月日 ③性別 ④住所 ⑤電話番号（自宅または携帯）

⑥メールアドレス ⑦ルールブック購入の有無 ⑧審判員登録の可否、を明記し

下記のメールアドレスまで申し込みください。

shinpan@shigatennis.sakura.ne.jp

問い合わせ  担当 高岡まで。 メールは上記と同じ。 電話；077-537-2167

登録審判員  2025年度の滋賀国体に向けて一般から審判員を募集しています。

国体と一般の大会に審判員（ＳＣＵ）またはロービングアンパイアとして参加していただきます。

登録審判員は県協会員と同じ待遇が受けられます。

新型コロナ感染予防対策について

 今回の審判 C級審判認定会の開催に以下の新型コロナ感染予防対策を行って行きます、ご協力をお願いします。

１、 会議室入場前に、必ず会館受付で検温をお願いします。37.5 C以上の方は入場できません、ご了承ください。

２、 会館、会議室内ではマスクの着用をお願します。

３、 会館、会議室入場時には手指の消毒をお願いします。

４、 感染予防対策チェックリストの記入をお願いします。

５、 感染予防対策のために会場定員数の半分の 20名に限定して募集にします。

mailto:shinpan@shigatennis.sakura.ne.jp